⎯ di determinare provvisoriamente, ai sensi del D.I. 19.07.1989 e dell’art. 50 del “Regolamento d’uso delle 

aree demaniali marittime ricadenti nella circoscrizione dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di 

Sardegna””, il canone demaniale per l’anno 2025, in € 3.204,53 (tremiladuecentoquattro/53). 

Gli introiti derivanti dai canoni verranno imputati al capitolo E123/10 – canoni di concessione delle aree 

demaniali e delle banchine nell’ambito portuale. 

IL PRESIDENTE 

Prof. Avv. Massimo DEIANA